
                ISTITUTO  COMPRENSIVO BOSSOLASCO-MURAZZANO 

                Piazza  Caduti  per  la  Patria  n° 1 
             12060  -  B O S S O L A S C O  -  CN 

             tel. e fax: 0173-799020  ▪  C. F.: 90033090045 
                     e-mail: cnic81400r@istruzione.it  ▪  

               sito internet: www.icbossolascomurazzano.it 

      

  Prot. n. 1166                                              Bossolasco, 21 agosto 2018 
 

 

Oggetto: assegnazione fondo per la valorizzazione del merito del personale docente, 

art. 1, commi 126 e seg. della legge 107/2015 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista la legge 107/2015, art.1, commi 126 e seg; 

- Vista la nota MIUR prot. N. 1804 del 19 aprile 2016; 

- Visti i criteri elaborati dal Comitato di Valutazione e registrati nel verbale n. 1 

del 18 febbraio 2016; 

- Vista la nota MIUR prot. N. 16048 del 3 agosto 2018 di assegnazione della 

risorsa finanziaria; 
 

- Visti il Piano dell’Offerta Formativa, il Rapporto di AutoValutazione ed il Piano di 

Miglioramento; 

- Visto il Contratto Integrativo d’Istituto firmato in data 27 marzo 2018; 

- Visto che i docenti di cui all’allegato elenco non sono stati oggetto di sanzioni 

disciplinari e risultano avere evidenze per l’accesso al Fondo per la 

valorizzazione del merito; 

 

DECRETA 

 

- di assegnare ai docenti dell’allegato elenco le risorse del fondo per la 

valorizzazione del merito, con le motivazioni riportate a fianco di ogni docente. 

 

http://www.icbossolascomurazzano.it/


ABRIGO VILMA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

BARBERO 

STEFANO 

COMMA 3 A: valorizzazione di attività finalizzate al miglioramento 

delle competenze degli alunni 

BERRA 

GIUSEPPINA 

Comma 3 C: coordinamento organizzativo in qualità di 

coordinatrice scuola dell’infanzia e referente di plesso 

 

BERTOLA SIMONA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

CARBONE MARCO Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

CAULA MONICA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

CERRATO 

FABRIZIO 

Comma 3 C: coordinamento organizzativo in qualità di 

collaboratore del Dirigente 

Comma 3 C: referente area tecnologia 

Comma 3 A: progettazione e realizzazione azioni di 

miglioramento: monitoraggi vari, progetti PON 

 

CIRIO MILVA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

FERRARI MARIA 

ROSA 

Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

GALLO FRANCA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza e area didattica 

GARBERO 

LUISELLA 

Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: referente area 

curricolo  

Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

MARELLO 

MASSIMILIANO 

COMMA 3 C: impegni e responsabilità nella progettazione in 

qualità di animatore digitale e referente area tecnologia 

Comma 3 B: responsabilità assunte nella predisposizione di 

documentazione: disseminazione delle buone pratiche 

Comma 3 A: progettazione e realizzazione azioni di 



miglioramento: monitoraggi vari, progetti PON 

 

MASSA LUCIANA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

MURAGLIA MAURA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

PAVESE PATRIZIA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso   

RE MELANIA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza;  

REGGIO MARIELLA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza 

ROERO LOREDANA Comma 3 C: coordinamento organizzativo e didattico in qualità di 

collaboratore del Dirigente 

Comma 3 A: progettazione e realizzazione azioni di 

miglioramento: monitoraggi vari, progetti PON 

SCALITTI ANNA Comma 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso  e 

referente sicurezza;  

SCAVINO SILVIA COMMA 3 C: Coordinamento organizzativo: fiduciaria di plesso e 

referente sicurezza 

 

         Il Dirigente scolastico 

             (Bruno Bruna) 

        Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 


		2018-08-21T12:12:29+0200
	BRNBRN62C03D062Z




